zhotovitel povinen odstranit je ve lhůtě 14 dní.

4. Cena díl a platební podmínky

4.1. Cena díla v rozsahu dle čl. 2 této smlouvy je stanovenana základě nabídky zhotovitele a

činí:

a) Projektová dokumentace pro povolení stavby dle čl. 2, odst. 2.1, písm. a):

CenabezDPH: 428 800,- Kč

(slovy: čtyřistadvacetosmtisícosmset korun českých)

DPH ve qýši: 90 048,- Kč

Cena s DPH: 518 848,- Kč

(slovy: pětsetosmnácttisícosmsetč§řicetosm korun českých)

b) Inženýrská činnost k zajištění vydání stavebního povolení dle čl. 2, odst.2.1, písm. b):

CenabezDPH: 40 000,- Kč

(slovy: čtyřicettisíc korun českých)

DPH ve výši: 8 400- Kč

Cena s DPH: 48 400,- Kč

(slovy: čtyřicetosmtisícčtyřista korun českých)

c) Projektová dokumentace pro provádění stavby včetně soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr v oceněné a neoceněné verzi dle čl. 2, odst.2.I,
písm. c):

Cena bez DPH: 324 7 00,- Kě

(slovy: třstadvacetčtyřitisícsedmset korun českých)

DPH ve výši: 68 187,- Kč

Cena s DPH: 392 887,- Kč

(slovy : třistadevadesátdvatisícosmsetosmdesátsedm korun českých)

4.2. Cena je stanovena jako cena celková, DPH bude vypočtena v platné sazbě pro projekční
a inženýrskou činnost v době vystavení faktury zhotovitelem.

4.3.Y ceně jsou zahmuty veškeré náklady, které bude nutné vynaložit při prováděni díla ze